
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1648/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-06-19

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 1105/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia                   
2 czerwca 2011 r. w sprawie zwolnienia Wydziału Inwestycji w całości z obowiązku 
stosowania regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Krakowa,                          
w odniesieniu do zamówień publicznych na usługi i na roboty budowlane o wartości 
poniżej progów określonych w art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 z późn.zm.,) dla 
których Wydział Inwestycji jest jednostką realizującą

 Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn.zm.) oraz §1 ust . 4 regulaminu udzielania zamówień publicznych               
w Urzędzie Miasta Krakowa, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 3325/2010 Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 29 grudnia 2010 r. z późn.zm., zarządza się, co następuje:

§1

Paragraf 3 ust.2 pkt.5) regulaminu udzielania zamówień publicznych Wydziału Inwestycji, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 1105/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia               
2 czerwca 2011 r., otrzymuje następujące brzmienie:

,,5) zatwierdza ogłoszenia o zamówieniu przekazywane do publikacji w Biuletynie Zamówień 
Publicznych oraz w Biuletynie Informacji Publicznej w Urzędzie Miasta Krakowa, a także 
w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie zamawiającego.’’

§2

Paragraf 6 ust.1 pkt. 6) regulaminu udzielania zamówień publicznych Wydziału Inwestycji, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 1105/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia               
2 czerwca 2011 r., otrzymuje następujące brzmienie:

,,6). przygotowywanie i zamieszczanie – niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej oferty – 
na stronie internetowej oraz w miejscu publicznie dostępnym w siedzibie zamawiającego, 
informacji o wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie wymaganym ustawą.’’

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


